КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 апреля 2018 года
               № 86            ст. Новодеревянковская

Об отмене постановления администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 08 ноября 2017 года № 204 «О разработке плана привлечения сил и средств для тушения пожаров

и проведения аварийно-спасательных работ на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на 2017-2018 годы»
В соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 5 марта 2018 года № 7-02/1-2018/1407, постановляю

1. Отменить постановления администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района:

- от 08 ноября 2017 года № 204 «О разработке плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на 2017-2018 годы»;

- от 09 января 2018 года № 5 «Об отмене постановления Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 8 ноября 2017 года № 204 «О разработке плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на 2017-2018 годы»;

- от 12 февраля 2018 года № 35 «Об отмене постановления администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 9 января 2018 года № 5 «Об отмене постановления Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 08 ноября 2017 года № 204 «О разработке плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Новодеревянковского сельского поселения на 2017-2018 годы».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  А.М. Афонченко

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района
А.С.Рокотянский